САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 1118
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «29» апреля 2021 г.
Время проведения заседания: 16 ч. 30 м. - 17 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2,
строение 4.
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 13/2020 от 15.07.2020 г):

1. Абрамович Игорь Владимирович;

2. Москаев Андрей Николаевич;

3. Ломтева Елена Петровна.
Председательствующий: Абрамович И.В.
Секретарь: Москаев А.Н.
Повестка дня Правления:
1.Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк» и выдача выписки из реестра.

2.Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

3.Открытие права на выполнение работ с использованием конкурентных способов заключения договоров.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:

1.Общество с ограниченной ответственностью «Искра» (ОГРН 1125024008614, ИНН 5024133087),

2.Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖСЕТИГРУПП» (ОГРН 1187746391744, ИНН 9717067559),

3.Общество с ограниченной ответственностью «Паритет» (ОГРН 1121902001286, ИНН 1902024890),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО Союз «ПроЭк» с выдачей выписки из реестра членов саморегулируемой организации:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Искра» (ОГРН 1125024008614, ИНН 5024133087) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).
2. Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖСЕТИГРУПП» (ОГРН 1187746391744, ИНН 9717067559) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).
3. Общество с ограниченной ответственностью «Паритет» (ОГРН 1121902001286, ИНН 1902024890) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, (кроме объектов использования атомной энергии).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

1. Общество с ограниченной ответственностью "Индустриальные и Морские Проекты" (ОГРН 1117847373159, ИНН 7813511847),

2. Общество с ограниченной ответственностью «МОСПРОЕКТ-2» (ОГРН 1157746163387, ИНН 7718083790),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.) следующим членам:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Индустриальные и Морские Проекты" (ОГРН 1117847373159, ИНН 7813511847),

2. Общество с ограниченной ответственностью «МОСПРОЕКТ-2» (ОГРН 1157746163387, ИНН 7718083790).

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о поступивших в СРО Союз «ПроЭк» заявлениях об открытии права осуществлять подготовку проектной документации, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров:

1.Общество с ограниченной ответственностью «НОВАТЕХ» (ОГРН 1162225066520, ИНН 2225169747),

2.Общество с ограниченной ответственностью «Проф» (ОГРН 5147746225963, ИНН 7716787409),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Открыть право осуществлять подготовку проектной документации, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров членам СРО Союз «ПроЭк»:

1.Общество с ограниченной ответственностью «НОВАТЕХ» (ОГРН 1162225066520, ИНН 2225169747),

2.Общество с ограниченной ответственностью «Проф» (ОГРН 5147746225963, ИНН 7716787409).

Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания            __________________________
Секретарь заседания                 __________________________

	Абрамович И.В.

Москаев А.Н.

м.п.